
2022年6月4日（土）16時～17時

ハイブリッド形式

座長：医療法人 和田クリニック
院長 和田 虎三 先生

「抗血小板薬と消化管出血」

演者：医療法人藤井会 法人循環器内科統括部長 兼 香芝生喜病院
副院長 笠行 典章 先生

「高齢化社会を見据えた
逆流性食道炎のトータルマネジメント」

演者：南奈良総合医療センター 消化器内科
消化器内科部長 沢井 正佳 先生

座長：医療法人 坂上医院
院長 坂上 隆 先生

日時

形式

THE KASHIHARA 瑞穂の間

奈良県橿原市久米町652-2
0744-28-6636

WEBでの参加

①右の二次元コードにアクセス
②必要事項を記載頂き講演会に参加

講演Ⅰ 16:00～16:30

共催：武田薬品工業株式会社 大塚製薬株式会社

当日は、ご参加いただいた確認の為、WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。
事前に頂戴しました℮-メールアドレスその他の個人情報は以下の目的に使用いたします。
1． 弊社会員制ウェブサイトログイン時の会員認証及び画面表示設定
2． 弊社からの℮-メールマガジンおよび、MRからの℮-mailによる連絡
なお、ウェブサイトの改善やMRからの情報提供の参考としてアクセスログ情報を活用させていただくことがあります。
また事前の許諾なく、大塚製薬株式会社の業務委託先を除く第三者に提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。
情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用し、第三者に開示・提供することはありません。個人情報は弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。
＊感染防止策に関して＊
会場にご来場いただける際は、下記の感染対策に十分配慮いたしますので、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。
・感染防止のための入場者の整理(密にならないように収容人数は、社員も含め原則30%以下、最大50%以下の対応をいたします)。
・入口および施設内の手指の消毒設備の設置・施設の喚起・マスクの着用(スタッフに対して周知します)・情報交換会は行いません・検温を実施してからの参加をお願い致します。

お問い合わせ先：大塚製薬株式会社 奈良出張所 北野佐奈 080-1017-0265 kitanos@otsuka.jp
武田薬品工業株式会社 大阪第四エリア 山田彩華 070-2288-8780 saika.yamada@takeda.com

講演Ⅱ 16:30～17:00

mailto:kitanos@otsuka.jp

